
 

Istituto Comprensivo di Orgosolo 
Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via G. Ungaretti,8 - 08027 Orgosolo NU  

Tel.  0784 402323 Fax 0784 402145  

 
 

 

 

Cod. Fisc.: 93013350918 - Codice univoco Ufficio UFHQ00 

Codice Meccanografico: NUIC82900R   URP 

e-mail: nuic82900r@istruzione.it  

PEC: nuic82900r@pec.istruzione.it 
 http://www.istitutocomprensivoorgosolo.it 

 
 

Circ. n. 122 Prot. n.652 Orgosolo 21.03.2016 

 
 

 Al Personale della Scuola    
                                                       Sede 

 Agli Studenti 

 Alle  Famiglie 
 

Destinatari per competenza: 

Staff - Direttore SS. GG. e AA. – Albo d’Istituto - Sito www.ciusa.it 
 

OGGETTO: Sospensione attività didattica per le vacanze Pasquali. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Il D. L.vo n° 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto  Il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2015/2016; recepito nel piano annuale delle 
attività, da giovedì 24 marzo a martedì 29 marzo è sospesa l’attività didattica per le vacanze 
Pasquali  

Visto Il vigente C.C.N.L Comparto Scuola; 

Visto Il Contratto Integrativo di Istituto; 

Vista  La richiesta del Personale ATA; 

Sentito Il parere del Direttore dei SS. GG. e AA.; 

DISPONE 
Inoltre la chiusura completa della Scuola secondo per il giorno 26 Marzo –26 Marzo – Sabato Santo di Pasqua; 
Il personale interessato, che non fosse già assente ad altro titolo, potrà recuperare le ore di servizio non 
presente nel suddetto giorno con ferie o recupero di ore prestate in eccedenza. 
 
L’occasione è gradita per porgere agli studenti, alle famiglie e a tutto il personale della scuola i migliori auguri 
di una Buona Pasqua.  
                                                                                                              Il Dirigente Scolastico Reggente 
                                                                                                                           Francesco Cucca 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 


